令和３年１０月吉日
大垣市介護サービス事業者連絡会
　　　　　　　　　　会　員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大垣市介護サービス事業者連絡会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　伊藤　浩明
　　　　　　　　令和３年度　第３回大垣市介護サービス事業者連絡会
　　　　　　　　　　　　　　　　定例会の開催について

　晩秋の候、貴事業所におかれましてはますますのご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて、みだしの令和３年度第３回大垣市サービス事業者連絡会定例会を次のとおり開催いたします。
[bookmark: _GoBack]新型コロナウィルス感染予防の観点から会場の密を避けるため、オンライン（Zoom）での研修といたします。Zoomにつきまして参加数の上限がありますので、上限を超えた場合は調整いたしますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
つきましては、別紙　申込書に必要事項を正しくご記入いただき、１１月５日（金）までに　事務局までＦＡＸ（０５８４－７７－５５１１）にて送信してください。

　　　日　時　　　　令和３年　１１月１７日（水）　１３：１５～１５：１５

　　　場　所　　　　オンライン（Ｚｏｏｍ）

　　　内　容　　　　「認知症の理解とケアの方法について」

　　　講　師　　　　大垣市社会福祉協議会　認知症初期集中支援チーム
　　　　　　　　　　認知症看護認定看護師　鈴木　弥生　様

※オンライン参加申込者には、後日　ID、パスコード等　参加についての詳細を送信いたします。
連絡先
大垣市介護サービス事業者連絡会事務局
　　　地域包括支援センター大垣市社会福祉協議会
　　担当　岸本・守屋・井口
大垣市馬場町１２４　総合福祉会館2階
電話　　0584－77－2255　Fax　0584－77－5511
Ｅメール　houkatsu@ogakishakyo.or.jp